
Қауымдық сервитутты белгілеу туралы

Ақмола облысы Астрахан ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 19 қазандағы № 220 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің , , , "Қазақстан 17 69 71-1 баптарына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, Астрахан ауданының әкімдігі 31-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Aurora Mining Ltd." жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне осы қаулының 

 сәйкес жер пайдаланушылардан жер учаскелерін алып қоймай, пайдалы қосымшасына
қатты қазбаларды барлау жөніндегі операцияларды жүргізу үшін 2027 жылғы 19 
тамызға дейінгі мерзімге қауымдық сервитут орнатсын.
      2. "Aurora Mining Ltd." жауапкершілігі шектеулі серіктестігі жер пайдаланушыларға
учаскелерді толық көлемде шектеулі нысаналы пайдалануды белгілеу салдарынан 
келтірілген залалдар үшін өтемақы қамтамасыз етсін және қатты пайдалы қазбаларды 
барлау жөніндегі операцияларды жүргізу аяқталғаннан кейін бүлінген жерлерді 
рекультивациялауды жүргізсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Астрахан ауданы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Астрахан ауданы әкімінің
міндетін атқарушы Ж.Шахпұтова

 

Астрахан ауданы әкімдігінің
2021 жылғы 19 қазандағы

№ 220 қаулысына
қосымша

"Aurora Mining Ltd" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қатты пайдалы қазбаларды 
барлау жөніндегі операцияларды жүргізу үшін қауымдық сервитут белгілеу үшін жер 
учаскелерінің тізбесі

№ Жер пайдаланушылар
Жер учаскесінің 
орналасқан жері

Ауданы, 
гектар

Егістік, 
гектар

Шабындық
, гектар

Жайылым
, гектар

Б а с қ а  
жерлер, 
гектар

1 "Гранит –Петровка" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

2100 га 2100 га

2
Сайдаев Абу-Бешир 
Магомедович

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

386 га 386 га



3 "Нан -2005" ЖШС Николаев ауылдық 
округінің жерлері

268 га 268 га

4 "Хали-Агро" ЖШС
Николаев ауылдық 
округінің жерлері

68 га 68 га

5
Дюсекеев Егимбай 
Айтмухамбетович

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

200 га 200 га

6 "Өрнек -2005" ЖШС Николаев ауылдық 
округінің жерлері

280 га 280 га

7 Саменов Ергали 
Копеевич

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

142 га 142 га

8 "Өрнек-2005" ЖШС Николаев ауылдық 
округінің жерлері

613 га 613 га

9 "Озеро Надежды" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

107 га 4 га 103 га

10 "Агрофирма Родина" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

21,4 га 21,4 га

11 "Агрофирма "Алтай" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

191 га 191 га

12 "Хали-Агро" ЖШС
Николаев ауылдық 
округінің жерлері

622 га 622 га

13 "Гранит-Петровка" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

500 га 500 га

14 Ильдыбаев Айтпай 
Кожасович

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

274 га 274 га

15 Ильдыбаев Айтпай 
Кожасович

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

119 га 119 га

16 "Өрнек-2005" ЖШС Николаев ауылдық 
округінің жерлері

286 га 286 га

17 "Агрофирма Родина" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

81 га 81 га

18 Кулаков Николай 
Степанович

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

50 га 50 га

19 "Агрофирма Родина" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

11,4 га 11,4 га

20 Саменов Ергали 
Копеевич

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

102 га 102 га

21 "Inertstone" ЖШС
Николаев ауылдық 
округінің жерлері

5,7 га 5,7 га

22 "Озеро Надежды" 
ЖШС

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

2 га 2 га

23 Дюсекеев Егимбай 
Айтмухамбетович

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

205 га 205 га

24 Дюсекеев Егимбай 
Айтмухамбетович

Николаев ауылдық 
округінің жерлері

495 га 495 га



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


